Pedido:44146 Vendedor: FABIO DIAS DOS SANTOS

Cliente: 051.592.999-98 - ROSANA REBELLO DA SILVA

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12100 - Fabio

135398 - PORCELANATO "A" 84X84 PULPIS CINZA
POLIDO RETIFICADO

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12100 - Fabio

Loja: 45 Tipo:

Loja: 60 Tipo:

138671 - PORCELANATO "A" 63X120 COTTON
POLIDO RETIFICADO

3 Vendedor: 12100 - Fabio

97414 - ARGAMASSA 20KG PISO SOBRE PISO
INTERNO CINZA

4 Vendedor: 12100 - Fabio

75717 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG CINZA PLATINA

90965 - REJUNTE ACRILICO 1KG CINZA PLATINA

106656 - REJUNTE ACRILICO 1KG YPE

118066 - CUNHA NIVELADORA COM 50 PECAS

. 60694

o« e

Endereco de Entrega:

131968 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM COM
500 PECAS 61297

Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000

Tamanho

84x84

63x120

20kg

5kg

1kg

1kg

2,0mm

Marca

Delta

Delta

Quartzolit

Quartzolit

Quartzolit

Quartzolit

Cortag

Cortag

Quantidade

84 M2

27 M2

35SC

3SC

2 UN

4 UN

4PA

2CX

Loja: 3 Tipo: 1: RUA RUA EUCLIDES ROSA 435 CASA2 BALNEARIO CAMBORIU SC 88332060
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Data Emissdo: 05/07/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 05/07/2022 1720

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
79,38 0,00 6.667,92

86,07 0,00 2.323,89

33,60 0,00 1.176,00

69,90 0,00 209,70

59,90 0,00 119,80

59,90 0,00 239,60

34,17 0,00 136,68

156,65 0,00 313,30
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Loja: 3 Tipo: 2: RUA RUA EUCLIDES ROSA 435 CASA2 BALNEARIO CAMBORIU SC 88332060
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 45 Tipo: 3: RUA RUA EUCLIDES ROSA 435 CASA2 BALNEARIO CAMBORIU SC 88332060
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 60 Tipo: 4: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 258,19
Total do Orgcamento: R$ 11.445,08

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



